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TECHNOLOGIA JUTRA 

Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie są oparte o praktyczne doświadczenie producenta w stosowaniu produktu 

i/lub testy laboratoryjne. Niniejsza karta techniczna może zostać uaktualniona w oparciu o nowe przepisy, dostępność 

poszczególnych składników lub nowo nabyte informacje. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z pełną 

instrukcją i środkami ostrożności umieszczonymi na etykiecie oraz Kartą Chemicznej Charakterystyki Produktu. 
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Środek do wiercenia i gwintowania dc011 jest to wysoce wydajny, 

gatunkowy olej do obróbki skrawaniem.  

Znakomicie nadaję się do wszelkich prac związanych z obróbką metali 

takich jak wiercenie, gwintowanie, cięcie, szlifowanie, piłowanie i 

wytłaczanie.  

Produkt ten doskonale chłodzi i smaruje przy wysokich prędkościach 

skrawania przez co przedłuża trwałość narzędzi, polepsza parametry 

obróbki, zapobiega przyklejaniu się wiórów oraz obniża temperaturę. 

Smar jest odporny na chemikalia i posiada doskonałe przewodnictwo 

cieplne. Ultra cienka warstwa zapewnia długotrwałe smarowanie i 

ochronę.  

 

 

 zapewnia szybkie i skuteczne smarowanie 

 posiada dobrą przyczepność i nie wycieka, 

 jest bardzo wydajny i oszczędny w użyciu 

 chłodzi i chroni narzędzia oraz materiały podczas obróbki 

 znacznie przyśpiesza proces obróbki 

 zapobiega przyklejaniu się wiórów 

 przedłuża żywotność narzędzi, zmniejszając liczbę awarii i napraw 

 wypiera wodę i zapewnia ochronę przed korozją 

 zawiera dodatki, które pomagają, zapobiegać uszkodzeniom 

obrabianych powierzchni, np. zadzieraniu powierzchni gwintu, czy 

zatarciom 

 gwarantuje lepsze wykończenie powierzchni 

 

 

 wszelkie procesy obróbki 

mechanicznej, gdzie wymagana jest 

wysoka jakość środków chłodząco-

smarujących, jak skrawanie, 

gwintowanie, wiercenie, cięcie, 

piłowanie czy tłoczenie 

 środek nadaje się do wszystkich 

typów stali oraz metali kolorowych 

jak aluminium, miedź, mosiądz i ich 

stopy 

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 

SPRAY DO WIERCENIA I GWINTOWANIA          

INDEX dc011 Pojemność   400ml NETTO   520 ml BRUTTO 

ZALETY ZASTOSOWANIE 
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